



# **Andersen & Sigurdsson arkitekter MMA ApS**

Gammel Kongevej 124, 2. mf, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 84 84 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

Ene Cordt Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Sigurdsson arkitekter MMA ApS Gammel Kongevej 124, 2. mf 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 84 84 55
	Stiftet: 17. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorhallur Sigurdsson, Direktion Ene Cordt Andersen, Direktion
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arkitektopgaver.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.705 t.kr. mod 4.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.704.516</b>	<b>4.501</b>
1 Personaleomkostninger	-4.299.672	-3.338
Andre driftsomkostninger	0	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.404.844</b>	<b>1.149</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.914	0
Andre finansielle indtægter	27.528	5
Øvrige finansielle omkostninger	-12.205	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.429.081</b>	<b>1.148</b>
2 Skat af årets resultat	-323.184	-255
<b>Årets resultat</b>	<b>1.105.897</b>	<b>893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	222
Overføres til overført resultat	0	671
Disponeret fra overført resultat	-894.103	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.105.897</b>	<b>893</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.555	847
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.956.890	0
	Andre tilgodehavender	114.943	124
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.777</u>	<u>51</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.897.165</u>	<u>1.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>988.008</u>	<u>2.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.885.173</u></b>	<b><u>3.163</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.885.173</u></b>	<b><u>3.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	716.685	1.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.841.685</u></b>	<b><u>1.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.164	17
Selskabsskat	277.184	251
Anden gæld	744.140	937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.488</u>	<u>1.205</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.043.488</u></b>	<b><u>1.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.885.173</u></b>	<b><u>3.163</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	939.821	117.800	1.182.621
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.967	222.000	892.967
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.610.788	222.000	1.957.788
Udloddet udbytte	0	0	-222.000	-222.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-894.103	2.000.000	1.105.897
	<b>125.000</b>	<b>716.685</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.841.685</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.985.209	3.140
Pensioner	268.926	168
Andre omkostninger til social sikring	45.537	30
	<b>4.299.672</b>	<b>3.338</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	323.184	255
	<b>323.184</b>	<b>255</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2024		47.978
Afgang		-47.978
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		47.978
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-47.978
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Sigurdsson Holding ApS, CVR-nr. 45171752, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 24. oktober 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ene Cordt Andersen

Navn returneret af MitId: Ene Cordt Andersen  
Direktør  
ID: b8c3b7b3-35c6-44f2-b163-94697149c45a  
IP-adresse: 128.77.253.114:17740  
Dato for underskrift: 06-05-2025 11:46:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thorhallur Sigurdsson

Navn returneret af MitId: Thorhallur Sigurdsson  
Direktør  
ID: b41ec26f-eae8-4e43-b655-171bddc15e84  
IP-adresse: 128.77.253.114:22428  
Dato for underskrift: 07-05-2025 18:19:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejestgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 194.255.7.176:11813  
Dato for underskrift: 08-05-2025 06:26:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ene Cordt Andersen

Navn returneret af MitId: Ene Cordt Andersen  
Dirigent  
ID: b8c3b7b3-35c6-44f2-b163-94697149c45a  
IP-adresse: 62.198.134.247:39862  
Dato for underskrift: 08-05-2025 07:16:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).